DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROJETO REFORÇO DO BEM:
VIVÊNCIAS DE PRÁTICAS DE ALFABETIZAÇÃO E LETRAMENTO NA FORMAÇÃO
DOS ESTUDANTES DE PEDAGOGIA DA UFPA, CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE
ALTAMIRA de autoria de FRANCIRLEY CRISTIANE DA SILVA ALVES, RENAN
RODRIGUES DO VALE, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-
3234.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/124069

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/124069